A.D.I.PT., EP. 10, 571

1448

Sach

Czapkow

(1488)

Nobilis Stanislans Boguslansky nomine procuratorio nobilis Taramba de Czapko
w contra plebannum de Radzymino proposuit, quod anno presensi ipsum perauit et vulneravit.

A.Di.PT., Ep. 10, 570

1449

Sach/

Czapkowr

(1488)

Nobilis Stanislaus [Boquslawsky] nomine
procuratorio nobilis Beatticis alias Suw-
athka sororine sue, filie Zaramba
de Cz., contra plebanum de Radzimino
proposuit, quod anno presenti idem
plebanus eandem [Beatricem] detin-
nestarit et percussit.

A. Di. PI., Ep. 10, 570-571

1447

Sach/

Czapkowo

(1488)

Nobilis Stanislans de Boquslavioze
suo et filie sue [opustka] et nobilis
Zaramba de Cz. et Beatricis f. sue
monibus proposuit contra Jacobum
plebatum de Radzimino, quod quando
filia sua ad ecclesiam venerat
pro consecracione (?), eam dishonestavit,
quam infamiam extimat ad 100 fl.
puti auti.

A.Di.Pi., Ep.10, 570

1446

Iach/

Czapkowo

(1488)

Nobiles Saramba de Oz. et Smyathka f. prefati Saramba, et katherina de Boquslarioze constituerunt in eum procuratorem nobilem Stanislaum Broquslavsky.

A.Di.Pi., Ep. 10, 570

1653

Jach)

Czapkowo

(1489)

Nobilis Johannes de Redzynno germanus honorabilis Jacobi plebani in Redzynno et procurator eiusdem satisfaciendo tenuino, respondendo ad proposiciones nobilis Zatamba de Gz. allegavitolucionem prefato nobili Zatamba per ipsum plebannum factam.

A.Di.PT., Ep. 10,647

1643

sach/

Czampkowo

(1489)

In causa nobilium Zarambe de Oz. et
Beatrixis filie ipsius de ibidem, honorabilis
Mathias de Lowczewo procurator supradic-
tum contra honorabilem Jacobum ple-
batum in Radzymyno proposuit, quia:
dudum ex concordia inter nobiles prefatos
Zarambam: et ipsius filiam prefatam ex
una et Jacobum plebannum in Radzymy-
no ex altera partibus facta, plebanus Radzy-
myński per certos arbitros ratione iniuria-
rum ad solvendas 2 sexag. cum 10 gr. 1
in quibus fuit condempnatus, non curat.

A.Dj. PT, Ep. 10, 643

Crapkowo

Sach/

(1494)

nob. Zaromba de c. y. nob. Joh. Deslawn et jac.
geomosnos de b. pro medio manso per omni dicer.
Nic. presbiterum de dicta c. in Rylchadowo ampto.
evidenque sedentia liter regis.

(aps. adiudicavit zarombe)

A.Dj. PT., Ep. 15, 21

279

zadz

(v. 1495)

Czapkowo.

Joh. [f.] Nicolai Skrek opidanus de
Novemyasto nob. Katherine [f.] Bartho-
lomei de Cz. racione expansarum
occasione sposaliorum 1 sexag. et 6 gr.
Solvet.

A.Df.PE. Ep. 15, 100

Jedr

Czapkowo

(1495)

Nobilis Johannes Boguslawsky procurator
 nobilis Katherine filia Bartholomei de
Cz. [relicte] contra Johannem Skrzekowym
 proposuit, quia ipse Johannes cum prefata
~~Barbara~~ Katherine publice matrimonium con-
 traxit per verba in facie ecclesie, quod
 consumare minime vult, pefens ad conse-
 mandum cogit.

Szczep (1495)

Cramyckow:

nob. Cristinus de C. 3 secad. in $\frac{1}{2}$ gr. sine 4 solid.
quas sibi tenetus nob. Georg. Wronsky de Cram-
picre disvult Alberto de Boguslavice vicario
in Coissac donat

AD. PT., Ep. 15. 39

149

Sydr

Czampkowo

/1590/

Jacobus plebanus in Radzymino et nobiles Johannes
de Skarzino et Przezslaus de C. vitrici ecclesie
in Radzymino citato nobili Stanislao Vichorowsky pe-
tiverant ipsum ad rationem de preceptis faciendis su-
per nobiles predicte parochie per 5 gross. et de quo-
libet manso per 2 grss. pro ~~reformacione~~ ecclesie pre-
fate.

A.Dj.^zl.Ep.16,56v

Cramphkono

Sachs)

(1503)

nob. Joh. de C. (sevis pro debito pletori
ni de Ratiagnis nob. Martino Cram-
phkoni pro nitigre vel avena vel
alijs alio legumine)

J. Di. SC., Ep. 149, 48°.

Crampbours

Sach (1513)

In causa nob. Bartolomei et morte coniugum de la
contre nob. Nie-Clede de Grobge -- (qui) nomen
festum de majoratis valoris 2 Raesg., tunicae
panni duvensis valoris 2 Raesg. et 20 gr. et
lodicem bonum valoris 2 Raesg. dare contradicit

-- "

Adj. PC, Ep. 7, 191

Crapkow

Paw. Szczf Radym
(1518)

Peto. et Stan. omnia Joannis de Cr.

M.K.32, 24